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PROGRAM – Media i Sztuka – DARŁOWO 2025 – 9 – 13
lipca 2025 – 13 festiwal w Darłowie
Darłowo/ Darłówko Wschodnie – plaża wschodnia (przy hotelu Apollo)

Hala festiwalowa – plaża wschodnia (sugerowane możliwości dojścia do miejsca
wydarzenia: ul. Kąpielowa/ Zawiszy Czarnego/ Wschodnia)

Inne miejsca spotkań: 

sala Apollo – Hotel Apollo, ul. Kąpielowa 11

kino Bajka – Darłowo, ul. Morska 56

Latarnia Morska w Darłówku – ul. Wschodnia 4

Rynek w Darłowie – Plac Tadeusza Kościuszki

*Brak wskazanego miejsca w programie oznacza, że spotkanie zostało zaplanowane
w hali festiwalowej.

 

9 lipca 2025 – ŚRODA – P R O L O G

19:30 Wydarzenie specjalne: 3 pod LUNĄ. Nim zapadnie cisza…

Słuchowisko oparte na kanwie ostatniej audycji Tomasza Beksińskiego i jego własnej
historii.

Dodatkowe atrakcje:  66/41/25 – wystawa fotograficzna ukazująca postać Tomasza
Beksińskiego oraz Rockoteka.

10 lipca 2025 – CZWARTEK

18:00 Inauguracja festiwalu Media i Sztuka (PJM/ transmisja LIVE/ transmisja LIVE w
kinie Bajka)

18:05 Letni karnawał na brzegu kieliszka – koncert Orkiestry Symfonicznej Filharmonii
Koszalińskiej pod batutą Tadeusza Wicherka z gościnnym udziałem GlassDuo (Anna i
Arkadiusz Szafraniec) (transmisja LIVE w kinie Bajka)

19:20 DOSTĘPNI W KULTURZE: „Jadwiga” i „Głusza”,
czyli o osobach niewidzących i g/ Głuchych ich



głosem – z Justyną Sobolewską i Anną Goc rozmawia
Magdalena Rigamonti (sala Apollo) (PJM/ transmisja
LIVE)
20:30 Artysta z pragmatyczką – z Katarzyną Błażejewską-Stuhr i Maciejem Stuhrem
rozmawia Cezary Łazarewicz i Magdalena Rigamonti (ONET)

22:00 „Świadkowie Putina” – pokaz filmu dokumentalnego z 2018 roku, reż. Witalij
Manski (czas trwania filmu: 1 h 42 min). Pokaz zostanie poprzedzony spotkaniem z
reżyserem, które poprowadzi Wiktoria Bieliaszyn (spotkanie z udziałem tłumacza)

11 lipca 2025 – PIĄTEK

10:00–11:30 Blok dla dzieci z Zofią Stanecką

11:30 DOSTĘPNI W KULTURZE: Debata dotycząca
uczestnictwa w kulturze osób z
niepełnosprawnościami i ograniczeń, z jakimi się
spotykają – z Anną Goc (autorka książki „Głusza”),
Wojciechem Retzem (zespół Na Górze), Renatą
Kijowską (TVN) i Anną Żórawską (Fundacja Kultury
bez Barier) – rozmawia Martyna Słowik (PJM/
transmisja LIVE)
13.00 „Jak zdobywaliśmy Pomorze” – z Arturem Domosławskim, Magdaleną
Grzebałkowską, Martą Grzywacz, Ewą Winnicką, Michałem Wójcikiem, autorami książki o
roku 1945 w Darłowie rozmawia Cezary Łazarewicz (PJM/ transmisja LIVE) 

14.30 Putin – studium tyranii – z Witalijem Manskim i Krystyną Kurczab-Redlich
rozmawia Wiktoria Bieliaszyn (spotkanie z udziałem tłumacza)

16:00 Konopnicka na dzisiejsze czasy – z Magdaleną Grzebałkowską o Marii
Konopnickiej rozmawia Justyna Sobolewska (PJM/ transmisja LIVE)

17:30 „Kandydat” – z Jakubem Żulczykiem o jego najnowszej książce rozmawia Justyna
Sobolewska

19:00 Tajemnica Heweliusza – z Adamem Zadwornym (autorem książki „Heweliusz.
Tajemnica katastrofy na Bałtyku”) i Kasprem Bajonem (scenarzystą serialu Heweliusz)
rozmawia Cezary Łazarewicz

20:30 Czy możliwe jest partnerstwo polsko-amerykańskie? – z ambasadorem
Markiem Brzezińskim i jego partnerką Olgą Leonowicz rozmawia Anna Pamuła i Ewa



Winnicka (transmisja LIVE/ ONET)

12 lipca 2025 – SOBOTA

10:00 Na tropie natury – spacer z Adamem Wajrakiem (Latarnia Morska w
Darłówku) 

11:30 Polki na Montparnassie – z Sylwią Zientek rozmawia Magdalena Rigamonti (sala
Apollo)

12:00 Jaka piękna katastrofa (klimatyczna) – ze Stanisławem Gawłowskim,
profesorem Jackiem Piskozubem i Dominiką Lasotą o kryzysie klimatycznym rozmawia
Martyna Słowik (transmisja LIVE)  

13:30 Dudek – nie tylko o historii – z profesorem Antonim Dudkiem rozmawia Cezary
Łazarewicz i Magdalena Rigamonti (PJM/ transmisja LIVE)   

13:30 Rewolucja nie ma końca – z Arturem Domosławskim rozmawia Anna
Pamuła (sala Apollo)

15:00 Wielka karuzela. Życie Aleksandra Weissberga-Cybulskiego – z profesor
Ireną Grudzińską-Gross rozmawia Ewa Winnicka (sala Apollo)

15:30 Podcast polityczny – Arleta Zalewska i Konrad Piasecki (transmisja
LIVE/ TVN )  

16:30 Fedorowiczowie – z Hanną i Jackiem Fedorowiczami rozmawia Cezary Łazarewicz
i Magdalena Rigamonti

16:30 Ringelblum w mieście szpiegów – z Martą Grzywacz („Archiwum Ringelbluma”)
i Michałem Wójcikiem („Miasto szpiegów”) o ich najnowszych książkach rozmawia Julianna
Jonek-Springer (sala Apollo)

18:00 Mistrzowie reportażu: z Mariuszem Szczygłem rozmawia Justyna
Sobolewska (PJM/ transmisja LIVE)  

20:00 DOSTĘPNI W KULTURZE: Film „Na Górze
Tyrryry” i rozmowa z reżyserką Renatą Kijowską
(TVN). Prowadzenie: Magdalena Rigamonti (PJM/
transmisja LIVE)
20:00 Spektakl pt. SEPARATKA, z udziałem Doroty Landowskiej i Joanny Szczepkowskiej
(czas trwania spektaklu: 2 h) (kino Bajka)

21.30 DOSTĘPNI W KULTURZE: Koncert zespołu „Na



Górze”

13 lipca 2025 – NIEDZIELA

10:00 Na tropie natury – spacer z Adamem Wajrakiem (Rynek w Darłowie) 

12:00 „Sobowtór” – z Maciejem Siembiedą rozmawia Justyna Sobolewska

12:00 Fan Legii i Darłówka – z laureatem Paszportu Polityki Julem Łyskawą rozmawia
Magdalena Rigamonti (sala Apollo) (PJM transmisja LIVE)

13:30 Koniec komunizmu – z Joanną Szczepkowską rozmawia Magdalena
Rigamonti (transmisja LIVE)

15:00 Rozmowy o końcu świata – z Pawłem Sołtysem i Krzysztofem Vargą rozmawia
Justyna Sobolewska (transmisja LIVE)

16:30 Jeszcze w zielone gramy – z Magdą Umer rozmawia Ewa Winnicka i Cezary
Łazarewicz (transmisja LIVE)

18:00 Łona – rytmy i słowa – z Adamem Zielińskim rozmawia Ewa Winnicka (PJM/
transmisja LIVE)

20:00 Wręczenie nagrody: Fala Festiwalu Media i Sztuka (PJM/ transmisja LIVE/
transmisja LIVE w kinie Bajka)

20:15 Koncert finałowy: PABLOPAVO i Ludziki (transmisja LIVE w kinie Bajka)

 

Bilety na spektakl: SEPARATKA z udziałem Doroty Landowskiej i Joanny
Szczepkowskiej (12 lipca 2025 – godz. 20:00).

Kino Bajka – Darłowo, ul. Morska 56

Ważne uwagi organizacyjne:

– na wydarzenie obowiązuje bilet wstępu (30 zł). Liczba miejsc jest ograniczona – decyduje
kolejność zakupu. Nie prowadzimy rezerwacji miejsc!

– bilety zostaną udostępnione w trzech pulach – do wyczerpania zasobów:

I pula: sprzedaż biletów w kasie Kina Bajka oraz na www.kino.darlowo.pl od 4 czerwca
2025

II pula: sprzedaż biletów w kasie Kina Bajka oraz na www.kino.darlowo.pl od 25 czerwca
2025

III pula: sprzedaż biletów w księgarni festiwalowej znajdującej się na hali festiwalowej
HALA FESTIWALOWA – plaża wschodnia (przy Hotelu Apollo) od 9 lipca 2025

http://www.kino.darlowo.pl/
http://www.kino.darlowo.pl/


UWAGA: prosimy o przyjście na kwadrans przed wydarzeniem oraz zajmowanie miejsc
zgodnych z numerami, które widnieją na biletach, co bardzo ułatwi nam pracę.
Dziękujemy!

UWAGA: Organizator zastrzega sobie prawo do zmian w programie,
wynikających z przyczyn od niego niezależnych.

 

Na Media i Sztuka – festiwal w Darłowie zaprasza MIASTO DARŁOWO i Darłowski
Ośrodek Kultury

Partnerem wydarzenia jest Pomorze Zachodnie

Na Festiwal zaprasza Pomorze Zachodnie i Program Fundusze Europejskie
dla Pomorza Zachodniego 2021-2027

 

Patronat Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego Hanny Wróblewskiej

Patronat Honorowy Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego Olgierda Geblewicza

Patronat Honorowy starosty sławieńskiego Wojciecha Wiśniowskiegp

DOSTĘPNI W KULTURZE: Dofinansowano ze środków Ministra Kultury i
Dziedzictwa Narodowego pochodzących z Funduszu Promocji Kultury

Patronat nad wydarzeniem objęła Fundacja Kultury bez Barier

 

@funduszeeuropejskie  @pomorzezachodnienews  @pomorzezachodnie  @pomzachodnie

#misdarlowo  #lubiedarlowo  #funduszeEU  #funduszeeuropejskie  #pomorzezachodnie


